裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：吳銘豪

電話：07-5251526

電子信箱：h810165@mail.nsysu.edu.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國110年6月7日

發文字號：中院西灣字第1107500123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件一國際學術研討會徵稿啟事.pdf

主旨︰本校西灣學院訂於110年10月29日(星期五)舉辦「2021文化

　　　、社會與地方創生：理論與實踐」國際學術研討會，敬請公

　　　告周知並鼓勵所屬師生踴躍投稿，請查照。

說明：

　一、鑒於近年人文創新、社會實踐、地方創生及大學社會責任等

　　　觀念倡導與實踐，成為台灣學術教育與地方場域取得連結、

　　　發生關聯的重要關鍵詞，歷年具體實作確實影響台灣地方場

　　　域，及產生許多文化與社會方面的議題迴響。為深化學術研

　　　究與強化教學能量，特舉辦旨揭國際學術研討會敬邀各界學

　　　者共襄盛舉，期能彼此溝通、觀摩與切磋，進而強化相關場

　　　域實踐與觀點論述，以提升教學內涵、研究能量，並為師生

　　　共同開啟學習、研究的多元可能。

　二、會議地點：本校西灣學院圖資大樓10樓（高雄市鼓山區蓮海

　　　路70號 ）

　三、投稿方式：投稿者請於110年6月30日（星期三）前將中文摘

　　　要（WORD檔）與投稿者資料表，寄至投稿信箱：ksusr2020

　　　@gmail.com，信件主旨請註明投稿「2021年文化、社會與地

　　　方創生：理論與實踐」國際學術研討會。網址資訊：https

　　　://reurl.cc/O0kejy

　四、如因疫情關係，研討會舉行有所變動將另行公告。

　五、檢附徵稿啟事及投稿者資料表如附件。

　六、投稿事宜若有疑義，請洽07-5251526吳先生。

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

正本：公私立大專校院

副本：本校西灣學院